Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua
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Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

Cl Pam. Maria Ana Sanz
Calle Milagro 1
31015 Pamplona / Irufia

Tel. 848430530
cimasanz@educacion.navarra.es

Listado de admision Grado D - Superior Administracion y finanzas (Virtual) -

Comunicacion y atencion al cliente - Castellano Ordinario - Provisional

Siverio Garrido, Zuleymi
Unzué de la Rosa, Izaskun
Aguirre Alfaro, Fiorela Irene
Lizaldre Escalada, Gemma
Catalan Redrado, Fatima
Goga, Patricia Cristina
Larrafiaga Francesena, Garazi
Iriarte Bezunartea, Aimar
Tonova, Ivelina Krasimirova
Aisa Salinas, Nuria

Salazar Maldonado, Bianka de los
Angeles

Ofiate Barrigas, Jorge Wilfrido
Hernandez Salcedo, Johali Alicia
Martinez Sanchez, Maria
Burgui Arrondo, Paula

Vicente Gomez, Maite
Suljkanovic Suljkanovic, Amela
Mas Bator, Alejandra Virginia
Fernandez Pezzolo, Julieta
Garcia Valer, Encarnacion
Lizarraga Vergara, Aitor
Balanta, Ingry Carolina

Iriarte Uterga, Javier

Alcalde Diaz, Maria Belén
Manrique Vizcay, Estibaliz
Aisa Salinas, Leyre

Rodriguez Ovando, Giovana
Galarraga Braco, Maider

Pelaez Francés, Mirian

Fernandez Paredes, Virginia
Legaz Tanifie, Javier
Gurpegui Olloqui, Estibaliz
Rodriguez Perez, Carlos
Tudela Herta, Natalia

Macias Alvarado, David Alexander

Alumnado admitido
R: Reserva
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Alumnado en lista de espera
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01.00+04.00+05.00+04.00
01.00+04.00+03.00+04.00
01.00+04.00+03.00+04.00
01.00+04.00+02.00+04.00
01.00+02.00+01.00+09.57
01.00+02.00+01.00+08.88
01.00+02.00+01.00+08.74
01.00+02.00+01.00+08.50
01.00+02.00+01.00+08.45
01.00+02.00+01.00+08.29

01.00+02.00+01.00+08.28

01.00+02.00+01.00+08.13
01.00+02.00+01.00+07.99
01.00+02.00+01.00+07.80
01.00+02.00+01.00+07.79
01.00+02.00+01.00+07.32
01.00+02.00+01.00+07.27
01.00+02.00+01.00+07.25
01.00+02.00+01.00+07.17
01.00+02.00+01.00+07.17
01.00+02.00+01.00+07.00
01.00+02.00+01.00+07.00
01.00+02.00+01.00+06.93
01.00+02.00+01.00+06.93
01.00+02.00+01.00+06.83
01.00+02.00+01.00+06.77
01.00+02.00+01.00+06.66
01.00+02.00+01.00+06.41
01.00+02.00+01.00+06.40

01.00+02.00+01.00+06.36
01.00+02.00+01.00+06.34
01.00+02.00+01.00+06.20
01.00+02.00+01.00+06.00
01.00+02.00+01.00+06.00
01.00+02.00+01.00+05.65
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Montalvan Moran, Briggitte
Martinez Rubio, Alvaro

Esparza Ugalde, Myriam

Vidal Donamaria, Desiré
Arrondo Remirez, Sayoa
Gasanz Escalante, Esther
Andueza Elso, Feli

Crespo Villamizar, Maria Alejandra
Altahona Escobar, Isabella Andrea
Herrera Carvajal, Beatriz

Del Rio Ruiz, Estibaliz

Aldaya Celada, Froilan

Luna Lépez, Samuel

Portugal Rajo, Yenny

Garza Segura, Maria

Jimeno Rodriguez, Ester

Lucero Garcia, Zenith K'Rines
Santos Garrues, ltziar

Ayucar Undiano, Aintzane

Alvaro Alonso, Marina

Corrales Mufioz, Karen Jackeline

Villanueva Manrique, Ariana
Esther

Domingos Costa, Elizabeth Regina

Lopez de Goikoetxea Andonegi,
Lorena

Clavijo Martinez, Maria
Bolafios Cuba, Michelle Elizabeth
Roca Fernandez, Josué

Sola Alustiza, Pablo

Yarasca Napanga, Licceth
Carmona Angulo, Lorenzo Jose
Sénchez Echeverria, Ainhoa
Lépez Landivar, Naiara

Borges Fernandez, Karelys
Calvo Martinez, Alvaro

Julian Rubio, Maite

Palacios Gavilanes, Veronica
Paulina

Rodriguez Salas, Ana Maria
Marroqui Garrido, Gloria Maria

Vicente Gonzalez, Bernardo

Departamento de Educacion
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01.00+02.00+01.00+05.62
01.00+02.00+01.00+05.56
01.00+02.00+01.00+05.50
01.00+02.00+01.00+05.50
01.00+02.00+01.00+05.38
01.00+02.00+01.00+05.30
01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+01.00+00.00+09.88
01.00+01.00+00.00+08.97
01.00+01.00+00.00+08.60
01.00+01.00+00.00+08.50
01.00+01.00+00.00+07.60
01.00+01.00+00.00+07.56
01.00+01.00+00.00+07.54
01.00+01.00+00.00+07.17
01.00+01.00+00.00+07.04
01.00+01.00+00.00+07.04
01.00+01.00+00.00+06.96
01.00+01.00+00.00+06.86
01.00+01.00+00.00+06.85
01.00+01.00+00.00+06.69

01.00+01.00+00.00+06.64

01.00+01.00+00.00+06.54

01.00+01.00+00.00+06.54
01.00+01.00+00.00+06.50
01.00+01.00+00.00+06.49
01.00+01.00+00.00+06.06
01.00+01.00+00.00+05.98
01.00+01.00+00.00+05.50
01.00+01.00+00.00+05.39
01.00+01.00+00.00+05.38
01.00+01.00+00.00+04.00
00.00+02.00+01.00+09.30
00.00+02.00+01.00+07.36
00.00+02.00+01.00+07.35

00.00+02.00+01.00+07.26
00.00+02.00+01.00+07.10
00.00+02.00+01.00+07.03
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46 Rodriguez La Rotta, Camila
Andrea

47 Gomez Apifianiz, losune

48 Espinoza Tapia, Sonia Elizabeth

49 Santana Mero, Amaia Mirelis

50 Jiménez Esteban, Rut

51 Velasquez Prato, Diana Carolina

52 Borras Fernandez, Cinta

53 Iparraguirre Rodriguez, Maria Julia

54 Dafoufi Benali, Yassmine

55 Barquin Escalada, Maria

56 Cestau Marifielarena, lune

57 Osés Santoyo, Izaskun

58 Sevillano Toma, Juan Carlos

59 Pico Almeida, Karen

60 Del Amo Esteban, Diego

61 Pérez Alvarez, Angel

62 Rincén Anguiano, Diego

63 Gonzalez Portillo, Maria Raquel

64 Dghouj, Fatima Zahrae

65 Romero Pardo, Andrea Estefany

66 Galdeano Vidaurre, Rebeca

67 Abadiano Bacaicoa, Saray

68 Amezou Belhaj, Aida

69 Carabias Bara, Adrian

70 Gutiérrez Cadenas, Andrés

71 Hernandez Mateo, Lorea

72 Cases Portugues, Bienvenida
Esperanza

73 Pilla Monar, Paola Belen

74 Moreno Ruiz, Diana

75 Aakil, Salma

76 Prieto Espinosa, Aitana

77 Peral Arca, Daniel
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Comunicacion y atencién al cliente-G
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00.00+02.00+01.00+06.82

00.00+02.00+01.00+04.00
00.00+01.00+00.00+08.66
00.00+01.00+00.00+08.62
00.00+01.00+00.00+08.40
00.00+01.00+00.00+08.34
00.00+01.00+00.00+08.14
00.00+01.00+00.00+07.90
00.00+01.00+00.00+07.82
00.00+01.00+00.00+07.82
00.00+01.00+00.00+07.79
00.00+01.00+00.00+07.75
00.00+01.00+00.00+07.71
00.00+01.00+00.00+07.57
00.00+01.00+00.00+07.35
00.00+01.00+00.00+07.18
00.00+01.00+00.00+07.18
00.00+01.00+00.00+07.06
00.00+01.00+00.00+06.93
00.00+01.00+00.00+06.87
00.00+01.00+00.00+06.78
00.00+01.00+00.00+06.77
00.00+01.00+00.00+06.74
00.00+01.00+00.00+06.71
00.00+01.00+00.00+06.67
00.00+01.00+00.00+06.44

00.00+01.00+00.00+06.42

00.00+01.00+00.00+06.32
00.00+01.00+00.00+06.13
00.00+01.00+00.00+05.92
00.00+01.00+00.00+05.31

00.00+01.00+00.00+05.20

Alumnado que no participa

Rodriguez Castillo, Mayerin Franchesca

Tapias Osorio, Camila Andrea

Comunicacion y atencion al cliente-G

Comunicacion y atencion al cliente-G



